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Sonobella Dermaroller Profesjonalny 1,0mm

Cena 18,89 zł

Numer katalogowy 1119738769

Kod producenta BSROLLER1,0MM

Kod EAN 0791000832615

Opis produktu
Sonobella Dermaroller Profesjonalny 1,0mm to urządzenie kosmetyczne o profesjonalnej jakości wykonania, które zapewnia
doskonałe efekty. Teraz możesz mieć profesjonalne wyposażenie salonów urody w domu! Wykorzystując Sonobella
Dermaroller 540 igieł, wykonasz zabieg mezoterapii w sposób łatwy i szybki, nawet w warunkach domowych. Metoda
mezoterapii (Microneedle Therapy) to nowy sposób na odżywienie skóry, który skutecznie poprawia penetrację skóry przez
warstwy naskórka i skórę właściwą, nadając im zdrowy wygląd i odżywienie. Sonobella Dermaroller stymuluje procesy
samonaprawcze skóry, zapewniając jej odnowę na poziomie 8%, zbliżonym do zabiegów laserowych i chirurgii kosmetycznej.
To sprawdzona metoda i najlepszy niechirurgiczny sposób na walkę z objawami starzenia. Tradycyjna metoda odżywiania
skóry przenika tylko do wierzchniej warstwy naskórka w zaledwie 0,3% skuteczności. Dlatego metoda mezoterapii jest coraz
bardziej popularna, gdyż dostarcza aktywne składniki odżywcze do naskórka i tkanki skóry. Sonobella Dermaroller, dzięki
swoim 540 igłom wykonanym z chirurgicznej stali, może łatwo aplikować kosmetyki na skórę. Igły te regularnie przesuwają się
po miejscach skóry podczas zabiegu, doskonale dostarczając aktywne składniki w wybranych obszarach. Sonobella
Dermaroller jest bezpieczny i niezawodny. Może być wykorzystywany przy walce z cellulitem, zmarszczkami, rozstępami i
przebarwieniami. Zabieg mezoterapii jest także polecany w profilaktyce wypadania włosów. Każdy egzemplarz Sonobella
Dermarollera jest sterylnie zapakowany i gotowy do użycia. Po zabiegu zabieg należy opłukać w płynie dezynfekującym.
Należy pamiętać, że jeden egzemplarz może być używany tylko przez jedną osobę, aby uniknąć ryzyka zakażenia wirusem
HIV, żółtaczką lub innymi chorobami. Sonobella Dermaroller jest dostępny w 7 wersjach, różniących się długością igieł: 0,2
mm, 0,5 mm, 0,75 mm, 1,0 mm, 1,5 mm, 2,0 mm, 3,0 mm. Kod producenta: BSROLLER1,0MM

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: BSROLLER1,0MM
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